
ŠPANĚLSKO POŠLE SVÉ JEDNOTKY NA
SLOVENSKO, … aby prý odradily Rusko
- CZ24 News | 26. prosince 2023

ŠPANĚLSKO/SLOVENSKO: Španělsko pošle své jednotky, aby odradily Rusko, ale ne na
bojišti na Ukrajinu, ale na Slovensko, píše španělská zpravodajská agentura ABC.

V článku se uvádí, že Španělsko převede na ukrajinskou hranici 600 vojenského personálu, vrtulníky
a tanky Leopard.
Španělští diplomaté to oznámili při jednání o  pomoci Ukrajině v Evropské unii.

„Jsme v počátečních fázích diskuse o této víceleté finanční struktuře. Ukrajina má velmi
důležité potřeby, které jsme dosud splnili. Fondy jsou omezené, je třeba analyzovat priority,
“uvedl španělský ministr zahraničí Jose Manuel Albares.

Vojenská veřejnost píše, že Rusové pokračují ve své aktivní ofenzivě poblíž Bachmutu, postupovali
hluboko do Bogdanovky až do 300-500 metrů. Ruská federace promění zajatá města jižní Ukrajiny v
pevnosti. Ministerstvo obrany vyvíjí metody poskytování elektronických předvolání.

 

ZDROJ

Zpracoval: Prvni Zpravy

https://cz24.news/spanelsko-posle-sve-jednotky-na-slovensko-aby-pry-odradily-rusko/
https://cz24.news/spanelsko-posle-sve-jednotky-na-slovensko-aby-pry-odradily-rusko/
http://www.abc.es/espana/nueva-mision-eslovaquia-600-militares-carros-combate-20231223194856-nt.html

